План учебного процесса      2018-2019 уч год
Специальность 15.02.08 Технология машиностроения
1 курс  Группа ТМ-81

	Индекс
	Наименование дисциплин, ПМ, МДК,  практик
	ФИО преподавателя
	Формы промежуточ
ной
аттестации
	Консультации
	Максим.
кол-во часов
	Всего аудиторных
часов
	Количество часов

	
	
	
	
	
	
	
	
Сессия
08.10.18-21.10.18

	Сессия
01.04.19-16.04.19

	
	
	
	
	
	
	
	аудитор
	консультации
	аудитор
	консультации

	ОГСЭ.02
	История
	Сухих С.Г.
	дз, дкр
	-
	72
	12
	6
	
	6
	

	ОГСЭ.03
	Иностранный язык – немецкий
                                    английский
	Коржавина О.А.
Сысоева Н.А.
	дз
	-
	83
	6

	6
	
	
	

	ОГСЭ.04
	Физическая культура
	Ладыгина Л.А.
	дз
	-
	166
	6
	6
	
	
	

	ЕН.01
	Математика
	Клабукова О.А.
	э, дкр
	5
	84
	26
	8
	2
	18
	3

	ЕН.02
	Информатика
	Коротаева В.Н.
	дз
	-
	85
	20
	-
	
	20
	

	ОП.04
	Материаловедение
	Коротаева В.Н.
	дз
	-
	120
	14
	14
	
	-
	

	ОП.05
	Метрология, стандартизация и сертификация
	Юркус А.И.
	дз
	5
	108
	14
	14
	5
	-
	

	ОП.06
	Процессы формообразования и инструменты
	Юркус А.И.

	дз, дкр
	-
	72
	10
	8
	
	2
	

	ОП.07
	Технологическое оборудование
	Юркус А.И.

	дз, дкр
	-
	75
	12
	8
	
	4
	

	ОП.14
	Безопасность жизнедеятельности
	Чалов А.Н.
	дз
	-
	102
	12
	-
	
	12
	

	МДК 01.01
	Технологические процессы изготовления деталей машин
	Юркус А.И.
	э
	5
	174
	28
	10
	
	18
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВЫПОЛНЕНИЕ
	
	
	
	
	160
	80
	
	80
	



эк – экзамен квалификационный, э – экзамен, дз– дифференцированный зачет, дкр – домашняя контрольная работа
